



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

3 Nations ApS

Østergade 17, 3., 1100 København K

CVR-nr. 43 83 54 24

Årsrapport

7. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Gaute Mikkil Nyfelt Høgh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. februar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

3 Nations ApS
Østergade 17, 3.
1100 København K

CVR-nr.: 43 83 54 24
Stiftet: 7. februar 2023
Hjemsted: København
Regnskabsår: 7. februar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Gaute Mikkell Nyfelt Høgh
Sunneva Sverrisdottir
Sasha Elizabeth Denham

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresser

One Health International ApS, København
GoGrønt ApS, Gentofte
Maika'i ApS, København
Holdingselskabet af Oktober 2006 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje andele og rettigheder i andre virksomheder, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -13.550 Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/2 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-10.000
Andre finansielle indtægter	399
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.949</u>
Resultat før skat	-13.550
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-13.550</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.550</u>
Disponeret i alt	<u>-13.550</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresser	<u>46.316</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.316</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>25.313</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.313</u>
Likvide beholdninger	<u>17.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.251</u>
Aktiver i alt	<u>89.567</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	<u>-13.550</u>
Egenkapital i alt	<u>31.450</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til kapitalinteressere	8.000
Anden gæld	<u>40.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.117</u>
 Passiver i alt	 <u>89.567</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. februar 2023	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.550</u>	<u>-13.550</u>
	<u>45.000</u>	<u>-13.550</u>	<u>31.450</u>



Noter

	7/2 2023 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.801
Andre finansielle omkostninger	<u>2.148</u>
	<u>3.949</u>
2. Kapitalinteresser	
Kostpris 7. februar 2023	-300.000
Tilgang i årets løb	<u>346.316</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>46.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>46.316</u>


